

**Årsredovisning**  
för  
**Allsport Sverige AB**  
556569-4568

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Allsport Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Torsby den 30 oktober 2025



Fredrik Martinsson

# Årsredovisning

för

## Allsport Sverige AB

556569-4568

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen för Allsport Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är handel med sportartiklar, konfektion i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Torsby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kontrollbalansräkning har upprättats per bokslutsdag som visar att det egna kapitalet är till fullo återställt.

Under räkenskapsåret har inga andra väsentliga händelser inträffat utöver bolagets normala verksamhet utöver ovannämnda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 282	5 209	4 828	4 764	4 851
Resultat efter finansiella poster	-42	1	2	124	99
Balansomslutning	2 755	2 511	2 591	2 094	1 513
Eget kapital	-23	19	18	16	-108
Soliditet (%)	-1	1	1	1	-7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	-92 827	681	<b>18 854</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			681	-681	<b>0</b>
Årets resultat				-41 739	<b>-41 739</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 000</b>	<b>-92 146</b>	<b>-41 739</b>	<b>-22 885</b>


JF

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-92 146
årets förlust	-41 739
	<b>-133 885</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-133 885
	<b>-133 885</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 281 722

5 208 932

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**5 281 722**

**5 208 932**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 682 317

-3 595 708

Övriga externa kostnader

-614 629

-588 221

Personalkostnader

2

-909 145

-891 469

**Summa rörelsekostnader**

**-5 206 091**

**-5 075 398**

**Rörelseresultat**

**75 631**

**133 534**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

231

227

Räntekostnader och liknande resultatposter

-117 601

-133 080

**Summa finansiella poster**

**-117 370**

**-132 853**

**Resultat efter finansiella poster**

**-41 739**

**681**

**Resultat före skatt**

**-41 739**

**681**

**Årets resultat**

**-41 739**

**681**

DF

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

0

0

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 325 464

2 169 897

**Summa varulager**

**2 325 464**

**2 169 897**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

205 388

211 576

Övriga fordringar

66 084

35 336

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

84 097

86 131

**Summa kortfristiga fordringar**

**355 569**

**333 043**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

74 436

7 571

**Summa kassa och bank**

**74 436**

**7 571**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 755 469**

**2 510 511**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 755 469**

**2 510 511**

VF

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

11 000

11 000

**Summa bundet eget kapital**

**111 000**

**111 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-92 146

-92 827

Årets resultat

-41 739

681

**Summa fritt eget kapital**

**-133 885**

**-92 146**

**Summa eget kapital**

**-22 885**

**18 854**

#### Långfristiga skulder

4, 5

Checkräkningskredit

6

1 169 723

957 800

Övriga skulder till kreditinstitut

316 600

427 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 486 323**

**1 384 800**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

110 400

110 400

Förskott från kunder

16 521

15 401

Leverantörsskulder

1 035 775

811 405

Övriga skulder

7 506

61 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 829

107 859

**Summa kortfristiga skulder**

**1 292 031**

**1 106 857**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 755 469**

**2 510 511**

JF

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter bokslutsdag så har bolagets omsättning ökat något, styrelsen följer noggrant verksamheten och dess resultatutveckling.

DF

2025110402065

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	99 121	99 121
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>99 121</b>	<b>99 121</b>
Ingående avskrivningar	-99 121	-99 121
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 121</b>	<b>-99 121</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 427 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	316 600	427 000
	<b>316 600</b>	<b>427 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 400	110 400
	<b>110 400</b>	<b>110 400</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 300 000	1 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 169 723	957 800

JF

2025110402066

Torsby den 24 september 2025



Fredrik Martinsson

Min revisionsberättelse har lämnats 29 oktober 2025.



Tobias Florell  
Auktoriserad revisor
